

Kadra niemal kompletna. Remis Unii z drugoligowcem

data aktualizacji: 2021.07.19 autor: Adam Michalski



Kamil Sabiło (z prawej) po kilku latach wrócił do Unii i będzie solidnym wzmocnieniem trzecioligowca ze Skierniewic. (fot. Adam Michalski)

- Żadnych hitów transferowych już nie będzie, domykamy rozmowy w sprawie dołączenia do nas kilku wartościowych młodzieżowców - mówi Piotr Kocęba, trener Unii. Jego drużyna już za niespełna trzy tygodnie zainauguruje kolejny sezon w III lidze. W minioną sobotę (17.07) zespół ze Skierniewic zremisował w sparingu z drugoligową Pogonią Grodzisk Mazowiecki.

Przygotowania rozpoczęli 5 lipca w poniedziałek. Za nimi już trzy gry kontrolne. Dwie ostatnie odbyły się w minionym tygodniu. W środę Unia zremisowała z Pelikanem Łowicz 1:1, w sobotę bezbramkowo z beniaminkiem II ligi Pogonią Grodzisk Mazowiecki.

- Póki co wszystko przebiega pomyślnie. Omijają nas kontuzje, zdarzają się oczywiście drobne urazy, ale to normalne przy takich obciążeniach treningowych, jakie teraz mamy - mówi Piotr Kocęba, trener trzecioligowca.

Trwają ostatnie formalności dotyczące kadry drużyny, która przystąpi do kolejnego sezonu w III lidze.

- Żadnych hitów transferowych już nie będzie, domykamy sprawy dołączenia do nas kilku wartościowych młodzieżowców - ocenia trener, który ma już w głowie "11" na pierwszy ligowy mecz.

- "11" tworzy się w głowie, jednak musimy pamiętać o tym, że do ligi jeszcze ponad 2 tygodnie. Kilku zawodników, którzy wydawało mi się mają małe szansę na grę w pierwszym składzie prezentuje się bardzo dobrze. Myślę, że następne dni przyniosą odpowiedzi na ostatnie kadrowe pytania - twierdzi Piotr Kocęba.

Póki co nadal nie wiemy z kim Unia zagra kontrolnie w najbliższy weekend. W ostatnim sparingu zespół ze Skierniewic zmierzy się z Hutnikiem Warszawa.

Więcej na ten temat w najnowszym (22.07) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy".

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39045-kadra-niemal-kompletna-remis-unii-z-drugoligowcem>